
UCHWAŁA NR  XXX/311/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 114 ust. 2,3 oraz 4 z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Trzebnica dotacji celowej Zakładowi Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Trzebnicy w wysokości 81 000,00 zł ( osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) : 

a) 64 170,00 zł (sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na „Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 
projektowej na modernizację budynku przychodni przy ul. Kościuszki 10 oraz nadzór autorski nad realizacją 
inwestycji” 

b) 16 830,00 zł (dwanaście tysięcy złotych) na „Zakup sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby Zakładu 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy” tj.: 

- Eko-Pompa Zestaw do zasilania aparatu aqawibron z zamkniętym obiegiem wody – 4 582,00 zł 

- Aqawibron – aparat do masażu leczniczego – 625,00 zł 

- Wanna do kąpieli wirowej kończyn dolnych – 6 243,00 zł 

- Aparat do elektroterapii Etius – 4 265,00 zł 

- Polaris 2 – sterownik do laseroterapii – 2 574,45 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: XQSZU-KLLGY-YZNTH-TPAFL-WOBOR. Uchwalony




